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بهبودی نیا/ صد و نوزدهمین جلسه علنی شورای شهر مشهد 
صبح روز گذشته برگزار شد و 13 دستور کار از جمله تفریغ بودجه 
چند شرکت و سازمان زیرمجموعه شهرداری، نحوه هزینه  کرد 
سهم اداره کل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری از بهای 
خدمات شهری اتباع خارجی و دستورالعمل اعطای تسهیلات 
 به کارکنــان از کار افتــاده آتش نشــانی و خانواده آتش نشــانان 
جان باخته در حوادث ناشی از آتش سوزی و عملیات امداد و نجات 
مورد بررسی و تصویب قرار گرفت. به گزارش »خراسان رضوی«، 
رئیس شــورای شــهر مشــهد در ابتدای این جلســه پس از مرور 
مناسبت های هفته، در خصوص  حواشی پیش آمده در باره اکران 
های شهری دهه فجر گفت: براساس آخرین گزارش دریافتی، 
این اشــتباه به دلیل بی توجهــی عناصر مســئول در حوزه های 
مختلف شهرداری مشهد اتفاق افتاده که فورا پس از اکران، بنرها 
از سطح شهر جمع آوری شد. کمیته ای بررســی های خود را در 
این زمینه آغاز کرده  و بدون شک برخورد مناسب با سهل انگاری 
صورت خواهد گرفت. محمدرضا حیدری افزود: با وجود حجم 
گسترده امکانات و شرایط و نیروی انسانی در شهرداری، چنین 

قصور و اشتباهاتی پذیرفتنی نیست.
شهناز رمارم عضو شورای شهر مشهد نیز به عنوان ناطق پیش 
از دستور در این جلســه گفت: از دو هفته قبل درخواست نطق 
پیش از دستور را ارائه دادم و انتظار داشتم این یک روز به نطق 
نماینده زنان شهر مشهد اختصاص داده شــود و ناطق پیش از 
دستور مثل تمامی جلسات یک نفر باشد ولی متوجه شدم آقای 
صاحبی عضو دیگر شــورا این زمان را برای بیــان نطق پیش از 
دستور خود اعلام کرده اند و با وجود درخواست مبنی بر تغییر 
زمان نطق پیش از دســتور به روز دیگری این درخواســت مورد 
موافقت قرار نگرفت و امیدوارم این موضوع به منشأ فکری ایشان 
که در حق بانوان گاهی اجحاف می شود ربطی نداشته باشد. 
وی در ادامه در نطق پیش از دستور خود به بیان دستاوردهای 
حضور زنان در جامعه پرداخت.همچنین صاحبی ،دیگر ناطق 
پیش از دستور این جلسه شورا نیز در پاسخ به انتقاد رمارم افزود: 
بنده درخواست انتقال نطق پیش از دســتورم به هفته آینده را 
ارائه دادم اما ظاهرا هفته آینده هم زمان برای ارائه نطق پیش 
از دستور نبود. وی در بخشی از  نطق پیش از دستور خود گفت: 
برخورد اخیر نماینده مجلس با سرباز راهور و هفت تیر کشیدن 
شــهردار یکی از کلان شــهرها از موارد تربیــت ناموفق نیروی 

انسانی است و نیروهای انقلابی باید در برابر این جریان پاسخ 
های کوبنده بدهند. نرگس شالچیان معاون گردشگری و زیارت 
سازمان اجتماعی و فرهنگی شــهرداری مشهد نیز به گزارش 
عملکــرد این ســازمان پرداخــت.در خلال این جلســه ،رئیس 
شــورای شــهر مشــهد درباره حضور کم رنگ کمیته فرهنگی 

شهرداری در جلسات شورای شهر تذکر داد.

تفاهم برای هزینه کرد سهم اداره کل امور اتباع از بهای 	 
خدمات شهری اتباع خارجی

همچنین در این جلسه، لایحه هزینه  کرد سهم اداره کل امور اتباع و 
مهاجرین خارجی استانداری از بهای خدمات شهری اتباع خارجی 
به تصویب رسید. بر اساس این مصوبه »به شهرداری مشهد اجازه 
داده می شــود، نســبت به انعقاد تفاهم نامه با اداره کل امور اتباع 

و مهاجرین خارجی اســتانداری به  منظور مصرف ســهم آن اداره 
کل از بهای خدمات شهری اتباع خارجی، صرفا برای تأمین مالی 
برابر صورت حســاب اعلامی اداره کل مزبــور در هزینه هایی که 
در ادامه می آید و در محدوده شــهر مشهد اقدام نماید. این هزینه 
 ها شــامل تأمین مواد غذایــی و مایحتاج اردوگاه هــای مراقبتی، 
به سازی محیط اردوگاه های مراقبتی و تأمین هزینه  های جاری 
آن، بهره گیری از پشتیبانی خدمات نیروی انتظامی برای برخورد 
با اتبــاع خارجی غیرمجــاز، حمایت هــای غذایی و پشــتیبانی از 
اردوگاه های مراقبتی و ایجاد امکانــات درمانگاهی و مدارس در 

مناطق اسکان پناهندگان آسیب پذیر است.«
ودیعی یکی از اعضای شــورا، مبلغی را که ســالانه بــه این مصوبه 

اختصاص می یابد حدود یک و نیم میلیارد تومان اعلام کرد.
دســتورالعمل اعطای تســهیلات حمایتــی به کارکنــان از کار 
افتاده آتش نشانی و خانواده آتش نشانان جان باخته در حوادث 
ناشــی از آتش ســوزی و عملیات امداد و نجات نیز در این جلسه 
اصلاح و بازنگری شــد. در این لایحه پیشــنهاد شــد که پاداش 
فداکاری برای شهید راه خدمت معادل دیه کامل یک نفر تعیین 
و پرداخت شود که این پیشنهاد بعد از بررسی مخالفان و موافقان 
به تصویب شورای شهر رسید و با توجه به وجود شهادت دونفر از 
آتش نشانان مشهدی و همچنین چند آتش نشان آسیب دیده  در 
زمانی پیش از تصویب این لایحه، پیشنهاد دیگری مبنی بر عطف 
به ماسبق شدن این مصوبه مطرح شد که این پیشنهاد منتقدان و 
موافقانی داشت و این موضوع بین اعضای شورای شهر به بحث و 
تبادل نظر گذاشته و در نهایت مقرر شد با لحاظ برخی اصلاحات  
نگارشی برای اجرایی کردن این مصوبه درباره شهدای گذشته 
آتش نشان قبل از این مصوبه نیز اقدامات لازم برای برخورداری 
از مزایای این مصوبه انجام شــود. برخی از مزایــای این مصوبه 
عبارتنــد از: حق پرســتاری ، کمــک هزینه تحصیلــی، اولویت 
استخدامی، مخارج کفن  و دفن ، کمک هزینه معالجه خارج از 

کشور، پاداش فداکاری، تسهیلات مسکن و...

از میان خبرها

گوناگون 

معاون دفتر نمایندگی ولی فقیه در امور اهل سنت 
خراسان:

 ۹۰ مراسم نماز جمعه اهل سنت 
در استان برقرار است

ایرنا/ حجت الاســلام مهربان، معــاون فرهنگی و 
اجتماعی دفتر نمایندگــی ولی فقیــه در امور اهل 
ســنت خراســان گفت: در استان خراســان رضوی 
حدود ۹۰ مراسم نماز جمعه اهل تسنن برقرار است 
و امامان جمعه هر هفته و بر اساس مطالعات خود، 
مطالب مد نظر را ارائه می دهند. بر اســاس آخرین 
آمار، تعداد شهدای اهل ســنت 213 نفر هستند و 
خانواده آن ها نیز همانند خانواده دیگر شهدا تحت 

پوشش بنیاد شهید انقلاب اسلامی قرار دارند.

حجت الاسلام    والمسلمین ماندگاری:

مداحان از سیاه  نمایی دوری کنند
حجت الاســلام والمســلمین مانــدگاری در جمع 
شاعران و مداحان اهل بیت)ع(، گفت: بزرگ کردن 
مشکلات جامعه آب ریختن به آسیاب دشمن است 
و این کار باعث جدایی دین از انقلاب می شــود، لذا 
مشــکلات جامعه بایــد در کنار دســتاوردها مطرح 
شود. گاهی اوقات وقتی ما می خواهیم دردی را در 
نظام بگوییم، کمی شورش را در می آوریم و بنابراین 
در اشعار خود باید مراقب باشیم از سیاه نمایی دوری 
کنیم. به گزارش ایســنا، وی در مراســم شــب شعر 
فجر فاطمی که در حسینیه امام خامنه ای اداره کل 
اوقاف و امور خیریه مشهد برگزار شد، ضمن اشاره به 
اهمیت توجه به برگزاری مراسم روضه اهل بیت)ع( 
و مداحان و سخنرانان آن، اظهار کرد: هشدار برای 
روضه خوانان و مداحان این است که چون موثر و جزو 

خواص هستید مورد توجه دشمن هستید.

 سردیس شهید ابراهیم فخرایی 
در مشهد رونمایی شد

همزمــان با دهــه فجر انقلاب اســلامی ســردیس 
شهید سرلشــکر خلبان ابراهیم فخرایی رونمایی 
شــد. به گزارش پایگاه اطلاع رســانی شــهرداری 
مشهد، طی مراسمی با حضور جمعی از فرماندهان 
نظامی، مسئولان شهری و خانواده شهید فخرایی 
ســردیس این شــهید بزرگــوار رونمایی شــد. این 
ســردیس در محل پایــگاه پنجــم رزمــی هوانیروز 

مشهد جانمایی شده است.

اخبار

جامعه 

سخنگوی شرکت توزیع برق مشهد:

 برنامه ای برای خاموشی 
در مشهد وجود ندارد

سخنگوی شــرکت توزیع نیروی برق مشهد گفت: در 
چند روز اخیر مشــکلی از لحاظ تامین برق نداشتیم و 
برنامه ای برای خاموشی در سطح شهر هم وجود ندارد. 
کاشــی در گفت  وگو با ایســنا درخصوص نحــوه ادامه 
خاموشی ها در مشهد اظهار کرد: چند روزی است که 
خوشبختانه مشکلی برای تامین برق در کشور مطرح 
نیست و احتمال قطعی برق بسیار کم است. همچنین 
با توجه به خساراتی که هنگام قطعی برق به فعالیت های 
کارخانه ای وارد می شد، با صاحبان صنایع و کارخانه ها 
در کل کشور تفاهم نامه وضع شده و هماهنگ هستند.

فرماندار خبر داد:

 افتتاح و کلنگ زنی ۲۶۸ پروژه 
در مشهد طی دهه فجر

فرماندار شهرســتان مشــهد گفــت: به مناســبت ایام 
مبارک دهــه فجر 2۶۸ پــروژه دســتگاه های اجرایی 
شهرســتان مشــهد با اعتباری حدود دو هــزار و ۶12 
میلیارد تومان افتتاح و کلنگ زنی می شود. به گزارش 
ایسنا، هاشمی اظهار کرد: از مجموع پروژه های دهه 
فجر، 22۹پــروژه افتتاح می شــود و بــه بهره برداری 
می رســد و 3۹ پروژه کلنگ زنی خواهد شد. هاشمی 
گفت: شهرداری مشهد با ۶۵ پروژه و جمع اعتبار ۵۰2 
میلیارد تومان دارای بیشــترین ســهم کل پروژه های 

افتتاحی است.

عذرخواهی فرماندار تربت حیدریه 
 پس از اظهارات عجیب درباره 

تغییر رویکردها در سیاست خارجه 
فرماندار تربت حیدریه که روز یک شــنبه در نشست 
خبری خود با بیان اظهاراتی عجیب به ضرورت تغییر 
رویکردها در سیاست خارجه پرداخته بود، پس از آن 
که این اظهارات با واکنش هایــی از جمله انتقادات 
صریح امام جمعه شهرستان و یکی از جانبازان دفاع 
مقدس مواجه شد، با انتشــار بیانیه ای عذرخواهی 
کرد. علی رســتمی در بیانیه خود ضمن دعوت همه 
جریان های سیاسی به خویشتن داری، اظهار کرد: 
»در روزهــای گرامــی داشــت پیروزی انقــلاب همه 
دلسوزان و جریان های سیاسی را به خویشتن داری 
دعوت می کنم و چنان چه این سخنان باعث رنجش  

شده عذرخواهی می کنم.«
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دیگر مصوبات صد و نوزدهمین جلسه علنی شورا
تصویب تفریغ بودجه سال 13۹۸ سازمان های حمل و نقل بار درون شهری، مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی و شرکت های 

گردشگری توسعه و عمران هفت حوض و توسعه ارتباطات ترافیکی
تصویب نام گذاری بوستان های حدفاصل بولوار شاهنامه تا اراضی کشف رود به نام بوم پارک کشف،  بوستان حدفاصل پل 

دکترپرتوی تا بولوار دانشجو درسه فاز به نام رودپارک چهل بازه و بوستان ارتفاعات جنوب به نام کوه  پارک
تصویب لایحه نام گذاری چند معبر فرعی به نام شهدای گران قدر

نام گذاری معبر طبرسی جنوبی ۶1 با حفظ شماره به نام سردار شهید محمدابراهیم شریفی،تغییر نام معبر و میدان انتهای بولوار 
شهید صدر  به نام برادران شهید سلطانی،تغییر نام معبر ابوذر غربی در طبرسی جنوبی 3۸ به نام سردار شهید سید علی ابراهیمی

تصویب لایحه اساسنامه شرکت بهره برداری قطار شهری
تصویب لایحه اصلاحیه قرارداد سرمایه گذاری باغ مشهد )باغ گیاه شناسی سابق(

تصویب لایحه لغو یک مصوبه )اصلاح بند 1-3 صلح نامه پروژه مشارکتی حریر(

 حمایت شورا از آتش نشانان فداکار 
اصلاح و بازنگری در تسهیلات حمایتی به کارکنان  و خانواده آتش نشانان حادثه دیده 


